[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«  20  » августа 2010 года                                                                     №   69-р

с.Большое Нагаткино

 О назначении ответственных лиц

Во исполнение поручения координационного Совета по реализации антикоррупционной политики в Ульяновской области от 09.08.2010 № 382-ПЧ  и в соответствии с Законом Ульяновской области от 05.06.2007 N 77-ЗО «О противодействии коррупции в Ульяновской области»:

1. Назначить ответственными лицами за предоставление данных в отчеты по рейтинговой системе оценки эффективности работы элементов организационной структуры по противодействию коррупции, направляемые администраций МО «Цильнинский район» Уполномоченному по противодействию коррупции в Ульяновской области:

Голубеву Татьяну Владимировну, консультанта по правовому обеспечению администрации МО «Цильнинский район» - по антикоррупционной экспертизе  нормативных правовых актов и их проектов МО «Цильнинский район»;

Иванову Ларису Петровну, секретаря Общественного совета по противодействию коррупции МО «Цильнинский район» - по деятельности Общественного совета по противодействию коррупции МО «Цильнинский район» (по согласованию);

Кирюхину Надежду Борисовну, начальника отдела организационного обеспечения администрации МО «Цильнинский район» - по деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Цильнинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов;

Шмараткину Наталью Зиновьевну, главного редактора газеты «Цильнинские Новости»- по публикациям в газете «Цильнинские Новости» о проблеме коррупции, профилактике и противодействии коррупции.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации МО «Цильнинский район» по вопросам правового обеспечения и профилактике правонарушений Т.И.Ермолаеву.

Глава МО «Цильнинский район»
Х.В. Рамазанов